
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  20.12.2023 № 1218 
г. Малая Вишера 
 

 

О начале приема от населе-
ния предложений и об обсу-
ждении с населением пред-
лагаемых мероприятий по 
реализации проекта и функ-
ций общественной террито-
рии «Комплекс обществен-
ных пространств у краевед-
ческого музея: сквер «Тать-
янин сад», ул. 50 лет Ок-
тября и площадь перед авто-
станцией»  

 

 

В соответствии с п. 11 Правил предоставления и распределения средств 

государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов 

Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - 

победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной 

городской среды, в том числе источником финансового обеспечения которых 

являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства 

Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства 

Российской Федерации от 07 марта 2018 года № 237, протоколом заседания 

общественной комиссии по оценке предложений заинтересованных лиц при 

разработке и реализации муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды на территории Маловишерского городского 

поселения на 2018-2024 годы»  от 18.12.2023, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Начать прием предложений от населения о предлагаемых 

мероприятиях по реализации проекта и функций общественной территории 

«Комплекс общественных пространств у краеведческого музея: сквер 

«Татьянин сад», ул. 50 лет Октября и площадь перед автостанцией».  

2. Установить, что предложения принимаются Администрацией 

муниципального района Новгородской области в период с 21 декабря 2023 года 

по 15 января 2024 года включительно: 

кабинет № 31 Администрации Маловишерского муниципального района 

Новгородской области по адресу: г. Малая Вишера, ул. Володарского, д. 14 в 

рабочие дни с 08.30 до 17.30 (перерыв на обед с 13.00 до 14.00); 



мобильные точки сбора предложений: 

Интернет - голосование с использованием информационной системы 

платформы обратной связи и в официальной группе Администрации 

муниципального района Новгородской области в социальной сети 

«ВКонтакте». 

 3. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 

 
 
 
Глава Администрации  Д.Б. Платонов 


